
Allahs Existens
En gång blev en beduin tillfrågad om vad som fick en osofistikerad man som honom att tro
på Allah (subhanahu wa ta`ala).

Beduin: ”Ser du dessa märken i sanden?”
Man: ”Ja.”
Beduin: ”Vad säger dem dig?”
Man: ”En kamel gick förbi”
Beduin: ”Såg du kamelen?”
Man: ”Nej, men dessa fotspår i sanden antyder på att en kamel gjorde de.”
Beduin: ”Ser du dessa berg?”
Man: ”Ja.”
Beduin: ”De är en antydelse för mig att Allah skapade de.”

En gång frågade Khalifa Haroon Rasheed en fråga till Imam Malik:

”Vad är bevisen (daleel) som pekar på att Allah (subhanahu wa ta`ala) existerar?” Imam
Malik svarade: ”Skillnader på språk, skillnader på rösters tonläge, skillnader på sjunganden är
bevis för att Allah (subhanahu wa ta`ala) existerar!”

Samma fråga var tillfrågad av en ateist, till Imam Abu Hanifa och han svarade: ”Glöm det,
just nu är jag upptagen med att tänka på det här skeppet. Folk säger till mig att det finns ett
stort skepp som innehåller flera varor ombord.

Det är ingen som styr det, ingen som underhåller det. Ändå går skeppet fram och tillbaka,
det färdas till och med över stora vågor i havet; det stannar i platsen det borde stanna, det
fortsätter i riktningen som det borde bege sig. Detta skepp har ingen kapten och ingen som
planerar dess resor.

Ateisten som ställde frågan avbröt och utbrast, ”Vad för konstig och löjlig tanke är detta? Hur
kan en intelligent person tro att något detta kan ske?

Imam Abu Hanifa sade:

”Jag är ledsen för ditt påstående! Du kan inte tänka dig att ett skepp seglar utan någon som
ser efter den. Ändå tror du att hela världen, som rör sig exakt och noggrant, har ingen som
ser efter den, ingen som äger den.”



Efter att ateisten hörde svaret blev han mållös och tog mer reda om Haqq (Sanningen) och
tillkännagav Islam.

Imam Shafi’i svarade på frågan på detta vis:

”Bladen av Toot (bär) är alla utom en. Varje blad smakar exakt samma. Insekter, bin, kor,
getter och hjortar lever på det. Efter att ha ätit det producerar insekterna silke, bina
producerar honung, hjortar avger musk (en speciell lukt), kor och getter föder avkommor.

Är det inte ett klart bevis på att en sort av blad har så många kvaliteter, och vem skapade
dessa kvaliteter? Det är Khaliq (Skaparen) som vi kallar Allah (subhanahu wa ta`ala) som är
uppfinnaren och skaparen.

Imam Ahmad ibn Hanbal reflekterade frågan på följande sätt. Han sade:

”Det finns ett ofattbart starkt fort, det har inga dörrar, det finns inget sätt att komma in.
Faktum är att det inte ens finns något hål i det. Från utsidan glänser det som månen och från
insidan skimmer det som guld. Det är förseglat från alla sidor och är lufttät. Plötsligt går en
av dess dörrar sönder, en levande varelse med ögon och öron, ett vackert djur framträder
skrikande och vandrar överallt.

Så finns det ingen skapare som gjorde det möjligt för liv att ske i detta säkra och slutna fort?
Och är det inte Skaparen som är bättre än människorna? Skaparen har inga gränser.” Imam
Ahmad ibn Hanbal hänvisade till ett ägg som är sluten från alla sidor men Allah (subhanahu
wa ta`ala) Khaliq (Skaparen) sätter liv i det och en kyckling poppar ut.
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